(costituendo), che ha conseguito un punteggio totale di 87,50/100 e ha 
formulato
un’offerta congrua con un ribasso del 16,50%.

1. MAREN S.R.L (Ptot= 71,00 derivante da PT 46+PE 25,00)

L’importo complessivo di aggiudicazione risulta essere pari a euro 886.436,50 
(ottocentottantaseimilaquattrocentotrentasei/50), IVA esente ai sensi dell’art. 8 bis lett 
e) del DP.R. n. 633/1972, comprensivo di euro 8.100,00 (ottomilaecento/00) per oneri 
per la riduzione dei rischi da interferenze non soggetti a sconto.

IL CAPO REPARTO AMMINISTRATIVO